pft§r=gTilreÂ *ü PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA
Rua Dr. José de Moura Resende, 572 ' Caixa Postal no 1

CEP: 17.580-053 - Fone/Fax: (14) 3405-1500POMPEIA

DECRETO N" 6.033, DE t" DE AGOSTO DE 2023

Dispõe sobre a designação de servidores para comporem Comissão Especial
de Processo Administrativo Disciplinar.

JOSÉ ANTONIO DE SOUZA FRANÇA, Vice-Prefeito, em exercício no cargo de
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. lo. Ficam designados os servidores Cintia Sanae Matsuo, portadora da cédula de
identidade RG sob o n" 40.607 .g4&-I,Lucas Niinuma, portador da cédula de identidade RG sob
o n" 45.473.801-8 e Sussumo Jaime Túira, portador da cédula de identidade RG sob o no

7.547.826-2, para comporem a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar que irá
averiguar os fatos do acidente envolvendo veículo terceirizado nesta data, atuando,
respectivamente, como Presidente, Secretiírio e Membro.

Art.20. Este Decreto entra em vigor nesta data.

Prefeitura Municipal de Pompeia, 1o de agosto de 2023

J FRANÇA
Vice-Prefeito, em no cargo de Prefeito Municipal

Registrado na Secretaria do Gab no local de costume nadatasupra.

Marlom Soares da Silva
Diretor de Secretaria

CÂMARA MIfiIICIPAL DE ÊCIúPEIÂ

n
u 71

LJ